
Resultatliste
Stevne : 3A Luftpistol m/KM
Program : 10m Luftpistol
Arrangør : Trondheim Sportsskyttere
Dato : 03.03.2024
Sted : Kattem Skytebane
Stevnenr. : 7287
Elektronikk : Ja
Stevneleder : Bjørn M. Bruun
Dommere :
Jury :
Startkontingent : Ordinær 100 Ungdom 60
Premiering / Premieandel : A / 43.00 + 2.00
Antall deltakere : 60P=18, 40P=16

Bjørn Martin Bruun; Håvard Ellefsen; Elin Leirvik
Håvard Ellefsen; Elin Leirvik; Bjørn M. Bruun

Pistol

10m luftpistol 60 skudd
Klasse A
Navn Klubb Serie 1 2 3 4 5 6 Sum (*) Premie

86+361 Jan Arild Myrhaug Trondhjems Pistolklubb Tpk 93 90 95 91 94 91 554 9
2 Roar Hembre Trondheim Sportsskyttere 88 90 90 89 91 89 537 2

Klasse B
Navn Klubb Serie 1 2 3 4 5 6 Sum (*) Premie

1551 Knut Narve Skogland Trondheim Sportsskyttere 90 93 91 90 90 94 548 7
1032 Håvard Mathias Ellefsen Trondheim Sportsskyttere 90 90 86 88 91 89 534 8

433 Thoralf Moen Trondhjems Pistolklubb Tpk 97 88 85 86 90 87 533 4
4 Kenneth Pedersen Hopstad Støren Sportsskytterklubb 87 84 86 94 92 87 530 5
5 Eva Olaug Iversen Trondheim Sportsskyttere 89 86 90 86 88 90 529 3
6 Viggo Olden Ørland Sportsskyttere 89 90 85 81 91 82 518 4
7 Vegard Lorentzen Trondheim Sportsskyttere 89 80 84 84 85 86 508 5

Klasse C
Navn Klubb Serie 1 2 3 4 5 6 Sum (*) Premie

1551 Randi Margrete Strøm Orkla Pistolklubb 81 85 90 87 92 92 527 5
1032 Maja Skrøvseth Øiamo Oppdal Pistolklubb 90 88 92 90 79 84 523 4

433 Sonja Lillesand Trondhjems Pistolklubb Tpk 92 83 88 87 83 88 521 1
4 Frode Hegge Støren Sportsskytterklubb 82 84 87 90 84 86 513 2
5 Ragna Marie Folstad Støren Sportsskytterklubb 80 80 76 85 79 83 483 2
6 Isak Rødsjø Støren Sportsskytterklubb 66 78 80 80 73 73 450 1
7 Maja Solskinnsbakk Trondheim Sportsskyttere 63 59 64 60 69 61 376 1

Klasse D
Navn Klubb Serie 1 2 3 4 5 6 Sum (*) Premie

861 Jannike Solsvik Trondhjems Pistolklubb Tpk 67 69 65 80 61 72 414 3
2 June B. Hegge Støren Sportsskytterklubb 51 56 72 71 58 62 370 5

10m luftpistol 40 skudd
Klasse A
Navn Klubb Serie 1 2 3 4 Sum (*) Premie

43+261 Bjørn Martin Bruun Trondheim Sportsskyttere 91 91 88 93 363 5
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10m luftpistol 40 skudd
Klasse B
Navn Klubb Serie 1 2 3 4 Sum (*) Premie

1291 Oddvar Uddu Trondhjems Pistolklubb Tpk 86 91 85 92 354 6
432 Helge Olden Ørland Sportsskyttere 86 85 90 88 349 4

3 Hans Carsten Bøe Trondheim Sportsskyttere 86 86 90 87 349 3
4 Bjørn Anton Jakobsen Trondheim Sportsskyttere 90 84 82 88 344 3

Klasse C
Navn Klubb Serie 1 2 3 4 Sum (*) Premie

1551 Kjell Stuland Johansen Trondhjems Pistolklubb Tpk 80 89 88 90 347 6
1032 Elin Leirvik Trondheim Sportsskyttere 86 83 83 76 328 3

3 Arild Inge Wollan Støren Sportsskytterklubb 79 84 86 79 328 1
4 Geir Atle Småvik Trondhjems Pistolklubb Tpk 79 78 85 84 326 3
5 Gunnar Terje Olaussen Melhus Sportsskyttere 84 73 84 83 324 1

Hans Johansen Trondhjems Pistolklubb Tpk DNS 0

Ungdom 16
Navn Klubb Serie 1 2 3 4 Sum (*) Premie

861 Sigrid Lorentzen Trondheim Sportsskyttere 79 75 77 75 306 1
2 Iver Aamold Olden Trondheim Sportsskyttere 74 76 75 71 296 0

Ungdom 14
Navn Klubb Serie 1 2 3 4 Sum (*) Premie

43+21 Julie Heggvold Olsen Trondheim Sportsskyttere 90 84 87 84 345 2

Ungdom 12
Navn Klubb Serie 1 2 3 4 Sum (*) Premie

43+21 Dennis Hegge Støren Sportsskytterklubb 69 56 57 55 237 2

Åpen rekrutt
Navn Klubb Serie 1 2 3 4 Sum (*) Premie

45Iris Aamold Olden Trondheim Sportsskyttere 69 52 46 46 213 0
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KM Sør-Trøndelag Skytterkrets
Stevne : 3A Luftpistol m/KM
Program : 10m Luftpistol
Arrangør : Trondheim Sportsskyttere
Dato : 03.03.2024
Sted : Kattem Skytebane
Stevnenr. 7287
Stevneleder : Bjørn M. Bruun
Dommere :
Jury :

Bjørn Martin Bruun; Håvard Ellefsen; Elin Leirvik
Håvard Ellefsen; Elin Leirvik; Bjørn M. Bruun

Finaleresultat 10m luftpistol 60 skudd
Finale Menn

Skytter Klubb Serie 1 2 3 4 5 8 96 7 SUM

Gull. Knut Narve Skogland Trondheim Sportsskyttere 47,2 47,0 19,6 20,5 19,0 18,7 20,9 17,8 16,9 227,6

Sølv. Jan Arild Myrhaug Trondhjems Pistolklubb Tpk 46,7 47,9 15,5 19,0 18,1 17,2 19,9 20,0 19,8 224,1

Bronse. Roar Hembre Trondheim Sportsskyttere 47,9 47,2 19,5 17,8 17,5 16,0 18,6 17,0 201,5

4. Viggo Olden Ørland Sportsskyttere 43,9 47,8 19,1 14,7 19,2 19,3 18,1 182,1

5. Thoralf Moen Trondhjems Pistolklubb Tpk 47,8 42,0 19,3 16,4 19,1 17,6 162,2

6. Håvard Mathias Ellefsen Trondheim Sportsskyttere 47,1 43,6 18,5 20,6 14,4 144,2

7. Kenneth Pedersen Hopstad Støren Sportsskytterklubb 45,2 42,0 18,5 16,0 121,7

8. Frode Hegge Støren Sportsskytterklubb 42,2 39,5 14,6 96,3

Finale Kvinner

Skytter Klubb Serie 1 2 3 4 5 8 96 7 SUM

Gull. Eva Olaug Iversen Trondheim Sportsskyttere 45,0 42,7 18,9 17,4 17,2 15,5 18,6 19,5 20,0 214,8

Sølv. Randi Margrete Strøm Orkla Pistolklubb 44,0 42,4 18,0 18,6 17,2 17,2 17,4 16,4 18,7 209,9

3. Sonja Lillesand Trondhjems Pistolklubb Tpk 48,7 42,6 16,1 16,5 18,3 16,8 13,3 16,9 189,2

4. Ragna Marie Folstad Støren Sportsskytterklubb 47,6 38,9 16,2 16,8 16,6 18,8 17,3 172,2

5. Jannike Solsvik Trondhjems Pistolklubb Tpk 28,9 38,3 15,7 15,2 18,4 8,3 124,8

6. June B. Hegge Støren Sportsskytterklubb 26,7 25,4 17,3 10,1 14,6 94,1

10m luftpistol 60 skudd
Menn

Skytter Klubb Serie 1 2 3 4 5 6 Sum (*)
1. Jan Arild Myrhaug Trondhjems Pistolklubb Tpk 93 90 95 91 94 91 554 9
2. Knut Narve Skogland Trondheim Sportsskyttere 90 93 91 90 90 94 548 7
3. Roar Hembre Trondheim Sportsskyttere 88 90 90 89 91 89 537 2
4. Håvard Mathias Ellefsen Trondheim Sportsskyttere 90 90 86 88 91 89 534 8
5. Thoralf Moen Trondhjems Pistolklubb Tpk 97 88 85 86 90 87 533 4
6. Kenneth Pedersen Hopstad Støren Sportsskytterklubb 87 84 86 94 92 87 530 5
7. Viggo Olden Ørland Sportsskyttere 89 90 85 81 91 82 518 4
8. Frode Hegge Støren Sportsskytterklubb 82 84 87 90 84 86 513 2
9. Vegard Lorentzen Trondheim Sportsskyttere 89 80 84 84 85 86 508 5

Kvinner

Skytter Klubb Serie 1 2 3 4 5 6 Sum (*)
1. Eva Olaug Iversen Trondheim Sportsskyttere 89 86 90 86 88 90 529 3
2. Randi Margrete Strøm Orkla Pistolklubb 81 85 90 87 92 92 527 5
3. Sonja Lillesand Trondhjems Pistolklubb Tpk 92 83 88 87 83 88 521 1
4. Ragna Marie Folstad Støren Sportsskytterklubb 80 80 76 85 79 83 483 2
5. Jannike Solsvik Trondhjems Pistolklubb Tpk 67 69 65 80 61 72 414 3
6. June B. Hegge Støren Sportsskytterklubb 51 56 72 71 58 62 370 5
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10m luftpistol 60 skudd
Junior menn

Skytter Klubb Serie 1 2 3 4 5 6 Sum (*)
Gull. Isak Rødsjø Støren Sportsskytterklubb 66 78 80 80 73 73 450 1

Junior kvinner

Skytter Klubb Serie 1 2 3 4 5 6 Sum (*)
Gull. Maja Skrøvseth Øiamo Oppdal Pistolklubb 90 88 92 90 79 84 523 4
Sølv. Maja Solskinnsbakk Trondheim Sportsskyttere 63 59 64 60 69 61 376 1

10m luftpistol 40 skudd
Ungdom 16

Skytter Klubb Serie 1 2 3 4 Sum (*)
Gull. Sigrid Lorentzen Trondheim Sportsskyttere 79 75 77 75 306 1
Sølv. Iver Aamold Olden Trondheim Sportsskyttere 74 76 75 71 296 0

Ungdom 14

Skytter Klubb Serie 1 2 3 4 Sum (*)
Gull. Julie Heggvold Olsen Trondheim Sportsskyttere 90 84 87 84 345 2

Ungdom 12

Skytter Klubb Serie 1 2 3 4 Sum (*)
Gull. Dennis Hegge Støren Sportsskytterklubb 69 56 57 55 237 2

Åpen rekrutt

Skytter Klubb Serie 1 2 3 4 Sum (*)
Iris Aamold Olden Trondheim Sportsskyttere 69 52 46 46 213 0

Veteran 55

Skytter Klubb Serie 1 2 3 4 Sum (*)
Gull. Bjørn Martin Bruun Trondheim Sportsskyttere 91 91 88 93 363 5
Sølv. Hans Carsten Bøe Trondheim Sportsskyttere 86 86 90 87 349 3

3. Elin Leirvik Trondheim Sportsskyttere 86 83 83 76 328 3
4. Arild Inge Wollan Støren Sportsskytterklubb 79 84 86 79 328 1
5. Geir Atle Småvik Trondhjems Pistolklubb Tpk 79 78 85 84 326 3

Veteran 65

Skytter Klubb Serie 1 2 3 4 Sum (*)
Gull. Oddvar Uddu Trondhjems Pistolklubb Tpk 86 91 85 92 354 6
Sølv. Helge Olden Ørland Sportsskyttere 86 85 90 88 349 4

3. Kjell Stuland Johansen Trondhjems Pistolklubb Tpk 80 89 88 90 347 6
4. Gunnar Terje Olaussen Melhus Sportsskyttere 84 73 84 83 324 1

Veteran 73

Skytter Klubb Serie 1 2 3 4 Sum (*)
Gull. Bjørn Anton Jakobsen Trondheim Sportsskyttere 90 84 82 88 344 3

Hans Johansen Trondhjems Pistolklubb Tpk DNS
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Lagskyting Pistol
Åpen
Lag Skyttere Poeng (*) SUM (*)

Gull. Trondheim Sportsskyttere Knut Narve Skogland 548 7
Håvard Mathias Ellefsen 534 8
Eva Olaug Iversen 529 1 611 183

2. Trondhjems Pistolklubb Tpk 2 Jan Arild Myrhaug 554 9
Sonja Lillesand 521 1
Thoralf Moen 533 1 608 144

3. Støren Sportsskytterklubb Kenneth Pedersen Hopstad 530 5
Ragna Marie Folstad 483 2
Frode Hegge 513 1 526 92

Veteran
Lag Skyttere Poeng (*) SUM (*)

Gull. Trondheim Sportsskyttere 2 Bjørn Martin Bruun 363 5
Elin Leirvik 328 3
Hans Carsten Bøe 349 1 040 113

2. Trondhjems Pistolklubb Tpk 2 Geir Atle Småvik 326 3
Kjell Stuland Johansen 347 6
Oddvar Uddu 354 1 027 156
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